
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 63/9/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 września 2022 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Katarzyny  Mazurek  –  pracownika  Miejskiego
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie do prowadzenia postępowań w sprawach
dotyczących wypłaty dodatku węglowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 3 ust. 2
ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. poz. 1692) oraz § 22
ust.  1  i  §  25  ust.  1  i  2  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października
2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Na  wniosek  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie
upoważniam Panią Katarzynę Mazurek – pracownika  Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Lublinie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty
dodatku węglowego, a w szczególności do:

1) przyjmowania  i  dokonywania  weryfikacji  wniosków  o  wypłatę  dodatku
węglowego;

2) przyznawania dodatku węglowego oraz przesyłania wnioskodawcy informacji
o  przyznaniu  dodatku  węglowego  na  wskazany  przez  wnioskodawcę  adres
poczty elektronicznej,  a w przypadku braku wskazania przez wnioskodawcę
adresu    poczty  elektronicznej  –  informowania  wnioskodawcy  o  możliwości
osobistego  odebrania informacji o przyznaniu dodatku węglowego;

3) wydawania  decyzji  w  sprawach  odmowy  przyznania  dodatku  węglowego,
uchylenia  oraz  rozstrzygnięć  w  sprawie  nienależnie  pobranego  dodatku
węglowego.

§ 2

Upoważnienia,  o  którym  mowa  w  §  1,  udzielam  na  czas  zatrudnienia
w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Lublinie oraz na czas realizacji zadań Gminy
Lublin określonych ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym.

Nr dokumentu Mdok: 95242/09/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 95242/09/2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

